
ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 21/2009 Wójta Gminy Giby z dnia 10 czerwca 2009 r. w sprawie 
określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników gminnych samorządowych 

jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) zarządza się co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników gminnych 
samorządowych jednostek organizacyjnych, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 21/2009 Wójta Gminy Giby 
z dnia 10 czerwca 2009 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F9F318-FCF8-4DE1-B1C9-42BA01CEC065. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 68/2024 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 3 września 2024 r. 

MAKSYMALNE MIESIĘCZNE WYNAGRODZENIE KIEROWNIKÓW JEDNOSTEK 
ORGANIZACYJNYCH 

L.p. Stanowisko Maksymalny poziom 
wynagrodzenia w 

złotych 

Maksymalna kwota 
dodatku funkcyjnego w 

złotych 
1. Kierownik jednostki organizacyjnej 6 000 2 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F9F318-FCF8-4DE1-B1C9-42BA01CEC065. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 68/2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - MAKSYMALNE MIESIĘCZNE WYNAGRODZENIE KIEROWNIKÓW JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH


		2024-09-03T12:35:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




